
 
UCHWAŁA NR 65/280/2016 

ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 21 lipca 2016 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XII/66/2015 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 

23 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2016, Zarząd Powiatu 

w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok, jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok, jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok, jak 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok, jak 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

 

Józef Malec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 sierpnia 2016 r.

Poz. 3198



Dział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 105,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 105,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

7 105,00

Zlecone 7 105,00

801 Oświata i wychowanie 10 900,13

Szkoły podstawowe specjalne 4 162,76

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

4 162,76

Zlecone 4 162,76

Gimnazja specjalne 6 737,37

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

6 737,37

Zlecone 6 737,37

18 005,13

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 65/280/2016 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 21 lipca 2016 roku

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok

Rozdział

70005

Razem:

80102

80111

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3198



Dział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 105,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 105,00

4480 Podatek od nieruchomości 527,00

Zlecone 527,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 578,00

Zlecone 6 578,00

710 Działalność usługowa 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00

4300 Zakup usług pozostałych - 147,60

Własne - 147,60

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 147,60

Własne 147,60

750 Administracja publiczna 0,00

Starostwa powiatowe 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 805,93

Własne - 805,93

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 805,93

Własne 805,93

758 Różne rozliczenia - 40 000,00

Rezerwy ogólne i celowe - 40 000,00

4810 Rezerwy - 40 000,00

Własne - 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 50 900,13

Szkoły podstawowe specjalne 4 162,76

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
1 571,74

Zlecone 1 571,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41,19

Zlecone 41,19

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 549,83

Zlecone 2 549,83

Gimnazja specjalne 6 737,37

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
2 388,58

Zlecone 2 388,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66,69

Zlecone 66,69

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 282,10

Zlecone 4 282,10

Licea ogólnokształcące 40 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

Własne 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

Własne 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Własne 5 000,00

18 005,13

80102

80111

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 65/280/2016 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 21 lipca 2016 roku

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok

Rozdział

70005

75818

71012

75020

Razem:

80120

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3198



Dział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 105,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 105,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

7 105,00

Zlecone 7 105,00

801 Oświata i wychowanie 10 900,13

Szkoły podstawowe specjalne 4 162,76

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

4 162,76

Zlecone 4 162,76

Gimnazja specjalne 6 737,37

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

6 737,37

Zlecone 6 737,37

18 005,13

80102

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr 65/ 280/2016 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim 

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok 

70005

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Rozdział

Razem:

80111

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3198



Dział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 105,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 105,00

4480 Podatek od nieruchomości 527,00

Zlecone 527,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 578,00

Zlecone 6 578,00

710 Działalność usługowa 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00

4300 Zakup usług pozostałych - 147,60

Własne - 147,60

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 147,60

Własne 147,60

750 Administracja publiczna 0,00

Starostwa powiatowe 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 805,93

Własne - 805,93

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 805,93

Własne 805,93

758 Różne rozliczenia - 40 000,00

Rezerwy ogólne i celowe - 40 000,00

4810 Rezerwy - 40 000,00

Własne - 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 068,20

Szkoły podstawowe specjalne 1 612,93

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
1 571,74

Zlecone 1 571,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41,19

Zlecone 41,19

Gimnazja specjalne 2 455,27

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
2 388,58

Zlecone 2 388,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66,69

Zlecone 66,69

- 28 826,80

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 65/280/2016 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 21 lipca 2016 roku

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Rozdział

70005

71012

75020

75818

80102

80111

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3198



Dział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 40 000,00

Licea ogólnokształcące 40 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

Własne 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

Własne 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Własne 5 000,00

40 000,00

Dział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 6 831,93

Szkoły podstawowe specjalne 2 549,83

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 549,83

Zlecone 2 549,83

Gimnazja specjalne 4 282,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 282,10

Zlecone 4 282,10

6 831,93

80102

Rozdział

80120

80111

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Liceum Ogólnokształcące w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3198


		2016-08-05T12:27:11+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




